
 

 1

UCHWAŁA NR X/63/13  

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 9 maja 2013 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad ustalania zakresu obowiązków nauczycieli 
akademickich, rodzajów zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków,  

w tym wymiaru zadań dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk  
oraz w sprawie zasad obliczania godzin dydaktycznych. 

  
 
Na podstawie art. 130 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr I/13/13 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile z dnia 6 września 2012 roku w sprawie zasad ustalania zakresu 
obowiązków nauczycieli akademickich, rodzajów zajęć dydaktycznych objętych 
zakresem tych obowiązków, w tym wymiaru zadań dydaktycznych dla poszczególnych 
stanowisk oraz w sprawie zasad obliczania godzin dydaktycznych wprowadza się 
następującą zmianę: 
1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Obciążenie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje zajęcia realizowane na studiach 
stacjonarnych w Uczelni oraz zajęcia realizowane w uczelniach partnerskich 
w ramach wyjazdów STA (wyjazdy w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych 
w uczelniach partnerskich) w ramach Programu Erasmus.” 

  
§ 2. Wprowadza się, w załączniku do niniejszej uchwały, tekst jednolity uchwały nr I/13/13 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 
6 września 2012 roku w sprawie zasad ustalania zakresu obowiązków nauczycieli 
akademickich, rodzajów zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków, 
w tym wymiaru zadań dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk oraz w sprawie 
zasad obliczania godzin dydaktycznych. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. dr hab. Adam Marcinkowski 

 
 


